7720242024..1111..1818 星期一星期一

公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告

绍兴银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告绍兴银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及绍兴银行股份有限公司与中

国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《不良资产批量转让协议》
（协议编号：SXYH-ZRXY202410，日期为2024年10月30日），绍兴银行股份有
限公司已将其合法拥有的对债务人浙江恒溢贸易有限公司等122户贷款本金
及所有利息债权，及对其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让中国东方资产管理股

份有限公司浙江省分公司。绍兴银行股份有限公司与中国东方资产管理股份
有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人以及其他相关各方。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列债务人或其承继人，从公告之日起立即向中国东方资产管理
股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下
约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

绍兴银行股份有限公司，联系电话：057585229067；
中 国 东 方 资 产 管 理 股 份 有 限 公 司 浙 江 省 分 公 司 ，联 系 电 话 ：

0571-87163197
绍兴银行股份有限公司

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2024年11月18日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、
担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

本公告清单列示的贷款本金余额，债务人和担保人应支付给的利息、罚

息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定
或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算
为准。

若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

本公告如有差错，以签署的债权资产转让协议、借款合同和担保合同等
资产档案和判决、裁定为准。

序号

1

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

44

45

46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

借款人名称

浙江恒溢贸易有限公司

嘉兴荣天房地产营销策划有限公司

海宁百方针织有限公司
海宁宏洋集团有限责任公司
桐乡市铭鼎服饰有限公司
嘉兴三羊绒业有限公司
嘉兴和新钢化玻璃有限公司
浙江新厦建设有限公司
桐乡市阜利诺时装有限公司
嘉兴市新永联纺织整理有限公司
嘉兴管家婆装饰工程有限公司
嘉兴上艺贸易有限公司
嘉兴市丰丰化纤有限公司
浙江玖久金属材料科技股份有限公司
浙江顾德拉珂贸易有限公司
桐乡市恒和贸易有限公司
嘉兴索博纸业有限公司
舟山市定海晟丰商贸有限公司
浙江博望机械制造有限公司
浙江博海渔业有限公司
舟山港峰铜业有限公司
舟山仁海航务工程有限公司
浙江霹雳马厨卫设备有限公司
舟山市瑞恒针织机械有限公司
浙江正龙食品有限公司
舟山绿宝石洗舱有限公司
舟山泓联通信设备有限公司
台州市金龙旅游汽车客运有限公司
台州市椒江洪家水产冷库
台州市黄岩顺业塑料模具厂
玉环康成食品有限公司
台州优利鲜超市有限公司
台州市椒江华联物资有限公司
平阳县方春环日用品有限公司
温州立申国际贸易有限公司
瑞安市弘轩箱包有限公司
瑞安市杰青印花有限公司
温州益光新能源科技有限公司
平阳县古农塑料制品有限公司
温州市翰墨斋装饰实业有限公司

长兴名豪酒店管理有限公司

长兴峰鸿纺织有限公司

浙江新东旺实业有限公司

诸暨越宁商贸有限公司

诸暨市亿峰茶叶专业合作社

诸暨市晶晶针纺织厂

诸暨市斯佳曼纺织有限公司

诸暨市牌头润杰针织厂
诸暨市华宜针织有限公司
浙江东旺商贸发展有限公司
浙江美邦纺织有限公司
浙江亿泽纺织有限公司
诸暨市源美纸品有限公司
诸暨得宇纺织机械科技有限公司
浙江艾韦斯化纤针织有限公司
浙江高尔德化纤有限公司
浙江诸暨晨程机电有限公司
诸暨南凯纺织有限公司
诸暨市永飞矿山机械厂
浙江勤创机械有限公司
诸暨市茂盛物资有限公司
浙江诸暨天沅恒珍珠工艺品有限公司
永大控股有限公司
浙江永杰管业科技有限公司
浙江腾飞管业有限公司
诸暨市天远机械制造有限公司
诸暨市瑞远数控设备有限公司
浙江百瑞珠宝有限公司
诸暨市恒升管业厂
浙江三铁工程机械有限公司
诸暨市港蝶水暖管材厂
浙江星宝珍珠首饰有限公司
诸暨市艾格针织有限公司
诸暨市大侣湖珍珠水产养殖场
诸暨市草塔吉阳袜厂
诸暨市前进针织服装厂
诸暨市万事得袜业有限公司
诸暨市晨隆欣力纺织有限公司
浙江国申纺织有限公司
浙江诸暨百利服饰有限公司
诸暨艺佳宏珠宝有限公司
诸暨市丽成针织厂
诸暨市百庆纺织品有限公司
浙江洲际橡胶集团有限公司
诸暨市鑫鑫弹簧制造厂
浙江百诺化纤有限公司
浙江富尔马动力机械有限公司
诸暨市凯敏仪表机械厂
诸暨市鲁焕消防设备有限公司
浙江昌吉机电有限公司
浙江兴永锦工贸有限公司
诸暨市鹏兴制衣有限公司
新昌县振兴纺织机械有限公司
新昌县万泰机械有限公司
新昌县恒和达机械有限公司
新昌县金声铜业有限公司
新昌县盛大建材废品综合市场有限公司
上虞市民生印花有限公司
浙江阿凡达服饰有限公司
绍兴市越城区诚发金属制品厂
绍兴市中建钣金科技有限公司
绍兴市亮丽服饰有限公司
绍兴合剑机械制造有限公司
绍兴欧皇家具有限公司
浙江荣富生态农业发展有限公司
绍兴塔山市场开发有限公司
绍兴名门装饰有限公司
绍兴正钢进出口有限公司
绍兴市中原毛纺织有限公司
绍兴金玉满堂红木家具有限公司
浙江置业房产集团有限公司
浙江宏裕建设有限公司
绍兴劳氏纺织品化工有限公司
绍兴洲绽贸易有限公司
绍兴市森源纺织品有限公司
绍兴市建国绣品有限公司
绍兴柯桥鑫井纺织有限公司
绍兴柯桥盛彩纺织有限公司
绍兴陆洲针纺有限公司
绍兴圆梦纺织品有限公司
绍兴市博堃服饰有限公司
绍兴雪峰集团有限公司
合计

贷款本金

2,467,674.03

5,901,262.70

718,387.85
1,033,867.23
1,681,472.14
15,259,391.41
1,165,133.00
9,120,421.91
1,857,728.26
1,857,153.91
500,000.00
41,631.64
188,220.76
4,675,094.31
1,877,390.00
3,374,702.32
6,459,298.33
1,347,286.62
2,222,119.45
509,784.60
8,347,996.54
1,699,030.33
917,947.83
323,001.77
825,124.56
274,463.09
4,612,210.00
983,000.00
812,524.15
150,000.00
248,782.73
499,999.94
579,202.59
94,379.50
4,823,546.66
338,875.00
444,479.99
293,941.50
188,900.00
949,674.97

36,910,000.00

869,635.99

5,000,000.00

76,676,490.75

2,350,000.00

6,400,000.00

12,999,999.40

1,776,835.62
2,664,321.74
4,201,100.00
19,752,241.00
1,241,158.04
1,503,911.97
8,102,985.50
5,000,000.00
511,636.03
2,604,832.44
1,839,118.01
3,832,723.50
3,000,000.00
6,000,000.00
1,166,070.00
4,836,366.51
4,898,164.37
5,854,104.00
3,499,990.00
4,369,990.00
2,822,763.47
1,234,517.12
2,999,815.66
1,497,604.75
2,000,000.00
304,592.99
2,209,800.18
253,294.57
400,000.00
1,975,000.00
866,562.91
4,190,625.00
1,007,124.79
598,101.97
923,755.15
169,801.31
2,000,000.00
1,891,703.90
3,729,600.00
1,946,820.38
1,815,542.50
1,686,666.68
1,698,000.00
1,430,000.00
2,000,000.00
3,763,525.28
6,083,095.40
640,602.40
1,123,994.32
2,765,108.84
18,415,947.53
5,458,496.47
759,980.11
5,865,860.44
92,634.60
286,353.04
3,289,000.00
1,208,182.90
1,129,600.00
1,122,503.65
12,770,328.49
1,788,993.00
3,000,000.00
37,925,000.00
14,000,000.00
2,446,064.41
616,567.63
1,435,538.80
945,729.63
1,096,730.22
3,490,000.00
2,800,000.00
1,172,482.17
759,481.30
131,997.67
495,562,268.12

贷款利息

2,143,413.50

1,315,743.82

175,920.07
708,237.79
647,450.70
2,244,335.04
2,033.33
11,924,076.63
1,645,223.33
176,471.92
355,071.12
141,201.67
71,732.23
55,874.46
1,888,156.68
1,849,433.00
4,447,159.80
716,790.94
1,428,994.96
785,083.93
3,948,800.91
1,318,954.73
1,594,234.10
319,502.67
338,120.04
169,118.73
2,613,660.26
279,181.32
730,890.31
94,420.18
148,581.24
161,046.23
441,246.32
100,231.04
836,098.10
67,546.26
53,177.47
130,899.16
155,659.26
237,286.63

7,533,759.00

608,569.00

1,535,593.00

62,811,410.00

1,261,052.71

3,232,833.00

14,669,237.55

925,103.51
773,490.28
1,304,497.00
10,841,128.00
423,363.00
1,209,618.00
6,036,032.49
6,280,322.88
771,356.00
2,485,573.19
452,717.00
4,813,076.00
2,983,500.00
341,910.00
2,819,804.32
5,115,649.50
5,783,667.50
2,342,997.16
1,308,870.73
1,634,219.36
3,823,231.23
371,433.35
3,397,875.00
860,400.00
2,566,217.34
97,619.42
3,425,001.00
85,458.45
153,245.52
354,568.15
740,023.47
2,784,664.00
508,044.81
1,842,660.00
265,942.37
36,039.26
1,760,412.46
2,969,526.26
5,768,820.00
577,342.57
308,676.57
265,478.57
1,500,277.50
285,468.45
3,061,822.50
1,608,322.36
3,026,807.83
372,748.57
1,270,958.84
1,285,282.72
12,536,889.92
7,801,660.41
356,998.83
2,903,275.94
30,665.41
75,039.58
1,060,597.10
440,656.44
1,783,277.76
382,362.51
4,146,458.87
1,574,725.21
2,969,330.00
31,318,232.35
9,808,574.41
1,651,113.74
1,331,308.72
801,767.82
550,710.13
608,432.83
1,716,847.65
1,504,991.25
357,371.94
1,267,077.73
81,316.71
329,194,461.88

债权合计

4,611,087.53

7,217,006.52

894,307.92
1,742,105.02
2,328,922.84
17,503,726.45
1,167,166.33
21,044,498.54
3,502,951.59
2,033,625.83
855,071.12
182,833.31
259,952.99
4,730,968.77
3,765,546.68
5,224,135.32
10,906,458.13
2,064,077.56
3,651,114.41
1,294,868.53
12,296,797.45
3,017,985.06
2,512,181.93
642,504.44
1,163,244.60
443,581.82
7,225,870.26
1,262,181.32
1,543,414.46
244,420.18
397,363.97
661,046.17
1,020,448.91
194,610.54
5,659,644.76
406,421.26
497,657.46
424,840.66
344,559.26
1,186,961.60

44,443,759.00

1,478,204.99

6,535,593.00

139,487,900.75

3,611,052.71

9,632,833.00

27,669,236.95

2,701,939.13
3,437,812.02
5,505,597.00
30,593,369.00
1,664,521.04
2,713,529.97
14,139,017.99
11,280,322.88
1,282,992.03
5,090,405.63
2,291,835.01
8,645,799.50
5,983,500.00
6,341,910.00
3,985,874.32
9,952,016.01
10,681,831.87
8,197,101.16
4,808,860.73
6,004,209.36
6,645,994.70
1,605,950.47
6,397,690.66
2,358,004.75
4,566,217.34
402,212.41
5,634,801.18
338,753.02
553,245.52
2,329,568.15
1,606,586.38
6,975,289.00
1,515,169.60
2,440,761.97
1,189,697.52
205,840.57
3,760,412.46
4,861,230.16
9,498,420.00
2,524,162.95
2,124,219.07
1,952,145.25
3,198,277.50
1,715,468.45
5,061,822.50
5,371,847.64
9,109,903.23
1,013,350.97
2,394,953.16
4,050,391.56
30,952,837.45
13,260,156.88
1,116,978.94
8,769,136.38
123,300.01
361,392.62
4,349,597.10
1,648,839.34
2,912,877.76
1,504,866.16
16,916,787.36
3,363,718.21
5,969,330.00
69,243,232.35
23,808,574.41
4,097,178.15
1,947,876.35
2,237,306.62
1,496,439.76
1,705,163.05
5,206,847.65
4,304,991.25
1,529,854.11
2,026,559.03
213,314.38
824,756,730.00

担保人
保证人:平湖市锐源建材有限公司、芜湖和鑫房地产开发有限公司、张才华、田晓东
抵押物：张斌名下芜湖县湾沚镇芜湖中路楚王城时代广场03幢13室，建筑面积172.64㎡，第一顺位抵押，抵押最高额440万。
保证人:章建祥、孙海军
抵押物：章建祥名下位于桐乡市石门镇羔羊集镇羔羊路406号羔羊商贸中心201、212、215、216、218、219、313、345，建筑面积为899.21m2；816、911室，建筑面积为116.21m2，第一顺位抵押，抵押最高额
2225.4万。
保证人:海宁市舒信达经编有限公司、张建平
保证人:陈小平、孙利月
保证人:桐乡市中港服饰有限公司、连新爱、赖素英、沈兴贵、赖素妹
保证人:平湖三羊染整有限公司、翁良美、徐中华
保证人:张燕霞、朱先元、平湖大邺科技有限公司、盛国平
保证人:沈绍忠、黄锦荣、钱晓英、沈根强、振业建设集团有限公司
保证人:桐乡市阜新印花有限公司、桐乡市神峰纺织有限公司、钱建新、朱丽华、钱佳彤、孔福良、仲美英、钱越辉、韩礼芬、桐乡市宇宸经编纺织有限公司
保证人:顾石、顾小峰、吴全福、欣悦棉整有限公司、何正、张阅栋、余利强、郭洲洋、徐磊、张阅明
保证人:张卫金、王惠芬、王惠芳、薛峰、嘉兴鑫汇机电工程有限公司
保证人:王勤伟
保证人:徐新珍、杨根甫、嘉兴市莫氏化纤有限公司
保证人:姚水华、嘉兴市伟长贸易有限公司、何艳、史斌、谢国君、史炎明、嘉兴伊尚美服饰有限公司
保证人:浙江恒溢贸易有限公司、芜湖和鑫房地产开发有限公司、张斌
保证人:桐乡市海灵环保科技有限公司、陈丽鸣、李法学、姚敬民、黄惠玉
保证人:嘉善奕帆纸业有限公司、临安市青山纸业有限公司、倪建江、陈新春
保证人:舟山市立韵商贸有限公司、陆建芬、虞军
保证人:蒋海威、朱文英
保证人:蒋海威、朱文英
保证人:魏世祥
保证人:浙江博海渔业有限公司、蒋海威、朱文英、虞鹏亮、任意玲
保证人:舟山市森森电器有限公司、宁波美亚特精密机械有限公司、林永定、林彩红、邹龙合
保证人:张佩芸、王维军、舟山市定海区金伟针织机械厂
保证人:郭岳龙、王芳、王军
保证人:何敏海、王琼
保证人:舟山市宏远五金交电化工有限公司、汤文杰、汤文娟、张忠明
保证人:台州市天兆纸业有限公司、陈令芝、王玉国、王天兆
保证人:王信植、潘汶鑫、林玉莲、潘万兵、王秀琴、林继福
保证人:罗邦永、黄建华
保证人:刘必中、林红英、周新勇
保证人:陆冬春、陆旭黎、吴冰冰
保证人:王小英、贺启法、贺云兰、叶灵法
保证人:方春环
保证人:李铭豪、施丽娜、上海乾茗进出口有限公司
保证人:蒋孟文
保证人:肖云晓
保证人:余坦克
保证人:杨勇
保证人:林新添、陈秀娟、林涛
保证人:长兴名邦贸易有限公司、莫桂琴、冯建新、张乾华、陈燕、费雪美、王亮
抵押物：长兴名邦贸易有限公司所有的位于长兴县雉城街道长安路271号紫金数码广场一层、四至八层，建筑面积11255.85平方米，土地使用权面积1527.89平方米，最高抵押额为8200万，第一顺位抵
押。
保证人:姚旭峰、俞小英
保证人:浙江东旺商贸发展有限公司、刘莎、章国丽、刘国苗
抵押物：诸暨市陶朱街道兴都路20号东旺公寓101-121室，建筑面积938.32平方米，土地使用权面积161.35平方米。最高额抵押1877万元，第一顺位抵押
保证人：南京广佳置业有限公司、王均苗、陈丁凤、南京越宁房地产开发有限公司
抵押物：诸暨市暨阳街道城新村（商贸城中心大道东侧）越宁机电城在建工程，土地面积20144.7平方米（约30亩），二、三、四层商铺总建筑面积107306.38平方米，第一顺位抵押，抵押最高限额19850万
元。
保证人:绍兴草木姿园艺有限公司、王琪静、沈奇伟、王燕南、金惠平
抵押物：诸暨市亿峰茶叶专业合作社该企业名下店口镇上畈村的建筑面积2604.22平米及土地面积1439.70平米（2.159亩）的工业土地抵押，最高额抵押694万、30万元，第一顺位抵押。
保证人:浙江诸暨泰琳纺织有限公司、章玲霞、蔡利均、蔡海晶
抵押物：诸暨市晶晶针纺织厂名下所有的位于陶朱街道前宅村房地产作为抵押，建筑面积为5405.6平方米，土地面积2589平方米，抵押最高余额人民币1836万元，第一顺位抵押
保证人:诸暨市全梅化纤织造厂、诸暨市羽淇纱线厂、吴海锋、钟春晓、吴海燕、应培龙
抵押物：诸暨市泰尚机电有限公司诸暨市安华镇河杨村双佳路5号的工业用地，土地使用权面积13016.3平方米（19.5亩，地上建筑物未竣工验收），抵押最高额1093万元。第一顺位抵押
保证人:浙江润杰袜业有限公司、边成鑫、边阿萍、边忠德、周益玲
保证人:诸暨市联豪针纺有限公司、宣佰军、宣丹萍、诸暨新华宜针织有限公司、何一文、何行秀、何振宇
保证人:刘国苗、浙江新东旺实业有限公司、蒋冠兰、王光辉、王姣娜、浙江富兰纺织有限公司、诸暨市王字布艺织造厂、诸暨市赛福电子科技有限公司
保证人:裕鑫集团有限公司、浙江裕鑫聚磐实业有限公司、浙江大唐进出口有限公司、浙江美联针织服饰有限公司、浙江美邦进出口有限公司、陈立峰、王玲
保证人:诸暨市大元园艺有限公司、蒋国泽、边良英、章贤明、蒋英、章元
保证人:诸暨市三晖机械有限公司、浙江省诸暨市步昌彩印包装有限公司、赵铁飞、赵立峰、章光玲
保证人:赵建新、杨岳燕、何穹音、浙江得宇针织有限公司、周笑、周建龙、周伟琴、诸暨市大提花纺织有限公司、寿春潮
保证人:诸暨艾美斯纺织品有限公司、戚建栋、王少佳
保证人:浙江省诸暨市金仁针织有限公司、何银泉、何志尚
保证人:浙江赛丽达印刷科技有限公司、浙江晨力机械有限公司、蒋秀芳、沈仙木、沈青
保证人:浙江中周实业有限公司、诸暨市诸港联合印染厂、宣中南、寿菲、周伟潮、陈国英
保证人:黄永余、许飞英、诸暨市矿山机械设备厂、诸暨市宏嘉矿山机械厂
保证人:浙江快达消防设备有限公司、诸暨市三金纺织厂、金叶君、金勤意
保证人:黄建红、楼小宝、黄海超、楼黄浦、诸暨市友顺化纤厂、赵友信、钟满丽
保证人:陈建国、姚秋芳
保证人:浙江三峰阀门有限公司、江苏盛大置业有限公司、俞天波、俞小波、陈媛媛
保证人:浙江华星管业有限公司、诸暨市森王机械有限公司、诸暨市永杰空调附件厂、虞建永、尉利芬、虞杰
保证人：浙江恒润机械制造有限公司、浙江富利磊管业有限公司、蔡金儿、许永灿、浙江如德管业有限公司
保证人：诸暨市瑞远数控设备有限公司、浙江诸暨银钻机床有限公司、徐学毅、李保平、何铿
保证人:吴蝶、何铿、诸暨市天远机械制造有限公司、诸暨市瑞远银亚置业有限公司、浙江诸暨银钻机床有限公司、浙江中兴人防设备有限公司
保证人:浙江佳丽珍珠首饰有限公司、诸暨金桥仓储有限公司、诸暨市山下湖镇集体资产经营公司、詹伟建、詹伟江、詹琼惠
保证人：诸暨市星凯日丰管业、吕月琴、朱英英、吕绍祥、喻焕桥（因病去世）
保证人：诸暨市店口邢氏一品机械厂、浙江永景科技有限公司、李景峰、范福琴、史牡娜、邢涛
保证人:诸暨市兴裕机械有限公司、吴高锋、傅伟珍
保证人：浙江钰冠美珍珠首饰有限公司、浙江唐萃珠宝有限公司、詹新江、黄旭芳
保证人:钟幼琴、杨全胜
保证人:诸暨市霖荣链业有限公司、周中文、郦英
保证人:杨岳燕、赵建新
保证人:张刘云、朱浩永
保证人:草塔大灿针织厂、杨建灿、赵幼霞、朱文光、赵菲霞
保证人:诸暨市欣驰化纤有限公司、斯海晨、周培幸、马桂芳
借款人胜诉，保证人均已脱保
保证人:浙江金大地农业集团有限公司、楼国均、陈兰珍、楼学峰
保证人:诸暨市泓蕊珠宝有限公司、傅建洪、李溢娟、蔡小平、黄小芬
保证人:赵建利、赵成禄、顾淑燕、褚丰生、诸暨市阳森建材有限公司
保证人:刘赵丹、方铁虎
保证人:浙江经发实业集团有限公司、侯仕方、朱又红、侯建德、侯建琳、侯建霞
保证人:诸暨市恒信链条有限公司、孙均根、骆维萍
保证人:黄婉玉、诸暨市嘉航针织有限公司、黄贵、浙江佳艺袜业有限公司、黄镇
保证人:浙江宏飞管业有限公司、诸暨市牛皋物资有限公司、蒋海江、陈圆
保证人:浙江凯敏机械有限公司、诸暨市喧亿阀门管件厂、金辉、陈巧玲
保证人:周建康、斯伟丽
保证人:金秀华、黄国华、诸暨市利富得机械有限公司、徐丽美、黄国平、平安交通建设工程股份有限公司
保证人:蒋月英、徐满耿、安徽兴永锦针织有限公司、黄山爱文优进出口贸易有限公司
保证人:浙江三毛红木工艺品有限公司、金铁英、寿国表
保证人:陈成江、新昌县成丰机械配件厂、王艳艳、张小东
保证人:新昌县振兴纺织机械有限公司、王艳艳、张小东、陈仁均、王其方
保证人:新昌县丰航机械有限公司、王岸媚、章良军
保证人:刘伯康、俞红英
保证人:绍兴市盛大石业有限公司、盛桂林、杨蓉、杨玉锋、陈飞川、盛慧琳、梁建
保证人:上虞市明生休闲服装有限公司、董明生、丁香、董尧林、姚筱云
保证人:上虞市九大贸易有限公司、上虞市民生印花有限公司、上虞市明生休闲服装有限公司、董明生、丁香、宋春姣、刘建军
保证人:绍兴市中建钣金科技有限公司、蒋盛、韩苗苗
保证人:浙江绍兴正钢物资有限公司、朱志冬、肖爱凤、刘小虎、张东玲
保证人:柳红；胡松(死亡,我行未起诉)
保证人:周建海、李苏华
保证人:绍兴市远东照明电器有限公司、陈永兴、绍兴市越城区金欧宝家私厂、潘建伟、茅芝娟
保证人:钱荣、胡银水、绍兴市金桥农业投资担保有限公司
保证人:绍兴和畅房地产开发有限公司、杨晟、曹静
保证人:浙江大恒融资担保有限公司、杜学钱、杨承红
保证人:浙江晟蓝新材料有限公司、朱志冬、肖爱凤、绍兴市泰和商贸有限公司、章铨、楼勤、绍兴市俊尔杰纺织有限公司、孙海松、阮彦
保证人:陈建潮、余春艳
保证人:浙江置业房产集团有限公司、蒋家兴、姜晓阳、尹继东、蒋菊华
保证人:浙江永利实业集团有限公司、浙江宏裕建设有限公司、孙妙川、孙爱英、浙江鑫洲旅业有限公司、金文鑫
保证人:浙江嘉城建设投资发展有限公司；浙江置业房产集团有限公司、孙妙川、孙爱英
保证人:绍兴市金桥农业投资担保有限公司、绍兴陆洲针纺有限公司、浙江丝特朗纺织服装有限公司、沈伟江、李小狗、陆圳霞
保证人:绍兴市升盛纺织品有限公司、朱尧峰、金娜
保证人:绍兴市得实纺织品有限公司、马凤仙、王美汀；钱宝儿、王燕
保证人:绍兴市建业绣品有限公司、张建国、冯银娥、冯阿寿
保证人:绍兴柯桥荧彩纺织有限公司、绍兴试金石建材科技有限公司、诸葛永浩、曹英顺
保证人:曹成学、崔甄寓、绍兴丽景纺织有限公司、绍兴柯桥鑫井纺织有限公司
保证人:绍兴市金桥农业投资担保有限公司、李珠花、邵水荣、赵美英
保证人:绍兴依雷纺织品有限公司、绍兴雅杰纺织品有限公司、袁永锋、吴娟珍
保证人:绍兴经济开发区金剑纺织有限公司、韩榕
保证人:孙建钢、马萍

绍兴银行股份不良资产包1批量转让资产分户基本情况表绍兴银行股份不良资产包1批量转让资产分户基本情况表 基准日：2024年3月31日 金额单位：人民币元